
m Vzdělávací institut pro Mcwavu, zařízeni pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko

služeb školám, příspěvková organizace
Hybešova 253/15, 602 00 Brno iČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

- Dodavatel
Název SOFTCOM GROUP, spoL s r.o.

Sídlo 28. pluku 7, 101 00 Praha
lČ 25623290 DIČ CZ25623290

Specifikace zboží či služeb:
Text
Notebook HP ProBook 450 GlO
Brašna HP Prelude 15.6 Top Load Case
Mobiiní telefon Samsung Galaxy A14

Objednávka
číslo '

OBJ231954

Množství Jednotka -'Cená'edňo&u

.

'." ' Celkem

Termin plnění Cena objednávky včetně DPH
Akce AK
zdroj financování PKspěvek"vkstní výnosy
Za objednavatele převezme: jméno a příjmení:

kontakt:

219 500,00 Kč

Další ujednání:
~jC

43/4t 20 Z3

SOFTCGM GRO '
H\GEÉU.'A 2ä

eTEL.: 541 210 59 2
IČO: 25623290

w'Nw,sn
- Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. je vyloučeno přijetf objednávky s jakýmkoli dodatkem
či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení
Odběratel souhlasí s elektronickým zasfláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to
ve formátu pdf, nebo xml (1SDOC).
Na fáktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plněnf dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.

Dodavatel bere na vědomi, že Odběratel je oprávněR zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro účely
řádného vedení ůčetnictvf a pIněnl dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje
dle ČI. El očist. 1. písm. b), C) nařízeni 2016/679, neboť' je nezbyEné pro splněni této smlouvy a pro $pIrlěnÍ právních povinnosti
Odbě:atele. Osobní údaje Dodavatele nsbudou předávány třetím osobám, s výjimkou případů nutných pro splnění právních
povinnDstľ Odběratele, a Zo především pň výkonu Konkoly zřizovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně uloženy po dobu odpovkjajíá zákonným archivačním lhůtám.
Dodavatel je oprávněn požadovat přístup k jeho o$obmm údajům, jejich opravu, výmaz, cmezenl zpracování. Dodavatel je dále
oprávněn vznést námitku zpracování osobních údajů, podat stížnost k dozorovému orgánu či uplatnit právo na přencsitelnost
osobnlch údajů. Pcskytnutl osobních údajů je povinně, v případě jejich neposkytnutí není Odběratel schopen řádně plnit své

- Adresa pro zasíláni faktur:
Vzděláv'ací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatelna@vim-jmk.cz
Qybešova 253/15, 602 00 Brno
lC: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Vystavil:
Příkazce operace
Správce rozpočtt

Jindřich veselý
Daniel Susík
Ing. Marta Jelenová

Datum: 12.12.2023
Datum: 12.12.2023
Datum: 13.12.2023

Rozpočtové kryti R23 LP15
podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

záznam o provedení předběžné Rblci kontroly před vznikem závazku - bezhotovostní úhrada



t ,Š i ii NABĹDKAč"sio NA23004051

Dodavatel: lČ: 25623290 DIČ: CZ25623290

: """"'" '"í SOFTCOM GROUP, spoL s lq. é Sídlo: SOFTCOI\R GROUP, spol. $ lcm 28. Pluku 458/7, Praha 10, 10100
É i Tel.:
i 28. Pluku 458/7 Banka:

10100 Praha 10 i Účet:

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
VyNořj|:
Fakturovat:

Internetem
Osobně - Brno
8.122023
Pavel Ševeček
S DPH

Odběratel: (350604)
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb

60200 Hybešova 253/15
Brno - Staré Brno

ÉČ: 60555980 DIČ: CZ60555980
Tel.: Fax:
E-mail:

Kód Název produktu počet Cena/Mj Měna RP AP cena/Mj DPH %
bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

NOHP03416

NOBRHPQ297
NOBRHP0321
TESAB77

:ďP ProBook 450 GlO 15,6"FHD /i3-1315ú ,' 8 l 512 .' 'N
RECFEE - 2-6-1 Pknosné počítače všechny druhy kpbpů,
HP Prelude Pro Recyde Top Load, brašna na notebook
HP Prelude 15.6 Top Load Case 1E7D7AA
Samsung Galaxy A14 LTE, 4GB/128GB, Black
RECFEE - 3. 7.4 GSM (mobilní telefony)

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny nádedující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%): 152.00 KČ
Autorský poplatek (DPH 2i%): 3OOAX) KČ
Poplatky celkem: 452.00 KČ

Platnost nabídky je 5 dnů od data vystavení.

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

180 099.20
217 920.00

SOFTCOM GR ' ,SP L.S R,0,'
HYEEŠ O
IT TE 98

FAX: 541 16 222
1ČD:25Č23 23290

ie (c) 2023 CyberSdt, sr.o. (SEP - 11.122(R3 1&39:51)


